

دریچه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت،

صادرات همدان ۳۰ میلیون و ۷۴ هزار دلار ارزآوری داشت



همدان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان گفت: صادرات فصل بهار از گمرک استان به ۱۶۶ هزار و ۲۲۴ تن رسید که ۳۰ میلیون و ۷۴ هزار دلار برای استان ارزآوری داشت. حمیدضامین اظهار کرد: در سه ماهه نخست سال جاری صادرات در بخش پتروشیمی و مواد شیمیایی ۱۴ میلیون و ۷۵۳ هزار دلار بوده که سهم ۴۹ درصد از صادرات استان را دارد. وی خاطر نشان کرد: وازلین غیربهداشتی و بهداشتی با ۳۹۰ هزار دلار از اقلام مهم این بخش به کشورهای مختلف صادر شده است. متین به سهم ۲۲ درصدی صنعت در سبد صادراتی استان اشاره کرد و افزود: صادرات این بخش ۶ میلیون و ۷۰۷ هزار دلار و وزن ۱۰۷ هزار و ۲۴۰ تن بوده که کالنگر خاکستری مهم‌ترین این کالاها به شمار می‌رود. وی ادامه داد: موتور کولر آبی، شیرخشک صنعتی و سیمان سفید از دیگر اقلام عمده محصولات صادراتی صنعتی هستند. متین افزود: صادرات در بخش معدن یک میلیون و ۵۴۸ هزار دلار است که سهم ۵/۵ درصدی از میزان صادرات استان را به خود اختصاص داده است و فروسیلیس با صادرات یک میلیون و ۵۴۴ هزار دلار سومین کالا عمده صادراتی استان محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه محصولات کشاورزی استان با صادرات هفت میلیون و ۶۵ هزار دلار سهم ۲۳/۵ درصدی در سبد صادراتی استان دارد گفت: این دسته شامل ۱۲ قلم محصول است که مهم‌ترین آن کشمش تیزابی و انگوری است. متین یادآوری کرد: واردات کالا از گمرک همدان نیز در این مدت چهارمیلیون و ۲۹۰ هزار دلار به وزن ۹۸۴ تن بود که از این میزان ۳۴ درصد کالای مصرفی ۴۲ درصد کالای واسطه‌ای و ۲۴ درصد مربوط به خطوط تولید است.

برق ادارات قطع می‌شود

یاسوج / محمدحسین آذریندار: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویهوبویراحمد گفت: برق ادارات دولتی در این استان در زمان بالا رفتن مصرف برق از حد معمول خود در ساعت ۱۳ قطع و تا ساعت ۱۶ عصر وصل نخواهد شد. داوود راهزادی اظهار داشت: با وجود تدابیر و تلاش‌های صورت گرفته، مصرف برق در کهگیلویهوبویراحمد رو به رشد بوده و به منظور جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی قطعی برق ادارات دولتی در ساعت اوج بار در دستور کار قرار گرفته شده است. وی افزود: تعداد مشترک عمومی در استان ۱۲ هزار و ۵۳۵ مشترک‌کانه که از این تعداد حدود یک هزار و ۵۰۰ مشترک دستگاه‌های دولتی هستند، وی تصریح کرد: براساس ابلاغیه‌ای از سوی این شرکت از دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های خدمات‌رسان خواسته شده از مصرف بی‌رویه برق خودداری کنند.



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: براساس تصمیم شورای تأمین مسکن استان قم میزان آورده‌اولیه متقاضیان مسکن ملی استان ۶۰میلیون تومان خواهد بود. حسن‌صوری در اولین جلسه شورای تأمین مسکن استان اظهار داشت: براساس ظرفیت اعلامی در مرحله اول طرح اقدام ملی ۴۴۰۰ نفر در استان قم ثبت‌نام کرده‌اند که پالایش اولیه آن‌ها انجام شده است. وی افزود: ثبت‌نام کنندگان مرحله اول شهر قم ۴۰۰ نفر بوده‌اند که از این بین تعداد ۲۱۵۵ تأیید اولیه و تعداد ۱۸۲۵ نفر رد شدند. صوری توضیح داد: بررسی مجدد وضعیت رد شدگان مرحله اول که اعتراض خود را ثبت کرده‌اند در دست انجام است و به زودی نتایج اعتراض آن‌ها اعلام و در صورت تأیید به‌ فرایند ثبت‌نام و پذیرفته‌شدگان اضافه و ملحق خواهند شد. وی گفت: برای ۲۱۵۵ تأیید شده مرحله اول به طور متناوب و گروه گروه پیامک مراجعه به بنیاد مسکن برای حدودا ۳۰۰ نفر از آن‌ها پیامک افتتاح حساب ارسال شده است. صوری با اشاره به اینکه برای تمام افراد تأیید شده به مرور زمان پیامک افتتاح حساب ارسال خواهد شد خاطر نشان ساخت: پیامک بعدی اعلام‌واریز آورده‌اولیه متقاضیان به مبلغ ۲۰ میلیون تومان خواهد بود. به گفته دبیر شورای تأمین مسکن استان قم افراد به محض دریافت پیامک واریز وجه، ظرف مدت ۱۵ روز کاری مبلغ ۴۰ میلیون تومان

به شماره حساسی که قبلاً برای آن‌ها پیامک شده است واریز خواهند کرد و بعد از گذشت یک ماه از آن ۲۰ میلیون باقی مانده می‌بایست به حساب واریز شود. صوری در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت توجه به تجربه مسکن مهر اشاره کرد و ادامه داد: احداث زیر ساخت‌ها از قبیل آب، برق، گاز و تلفن قبل از انجام احداث مسکن باید مورد توجه قرار بگیرد و از دستگاه‌های خدمات‌رسان وزیربنایی درخواست کرد در این زمینه همکاری لازم به عمل آورند. وی در خصوص ورود تعاونی‌ها به ساخت‌وساز طرح اقدام ملی استان قم توضیح داد: تجربه مسکن



شرایط حمایتی برای افرادی است که در طرح اقدام ملی مسکن استان قم ثبت‌نام کرده باشند و خارج از سامانه ثبت‌نام امکان واگذاری مسکن به مددجویان نخواهد بود

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

در جلسه شورای تأمین مسکن استان قم اعلام شد:

۶۰میلیون تومان آورده‌اولیه متقاضیان مسکن ملی قم



مهر نشان داد استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها در امر ساخت‌وساز موفق نبوده است و بنا بر تصمیم شورای تأمین مسکن استان قم، با ورود تعاونی‌ها به ساخت و ساز طرح اقدام ملی مخالفت شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان قم با بیان اینکه درخصوص مسکن مددجویان بهزیستی اقداماتی در دست انجام است توضیح داد: در راستای طرح اختلاط اجتماعی و حضور گروه‌های مختلف درآمدی در طرح اقدام ملی مسکن حداقل ۲۰ درصد سهم طرح اقدام ملی با حداقل آورده و حداقل متراژ و مشاعات در اختیار مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام

دخانیات؛ صدرنشین کشفیات قاچاق در زنجان

زنجان / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت زنجان گفت: دخانیات بیشترین کالای کشف‌شده قاچاق در سال گذشته را در استان ثبت کرده است.

ناصر قفقوری اظهار کرد: سال گذشته تعداد پرونده‌های تشکیل شده در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان زنجان از رشد ۴۱ درصدی برخوردار بوده به‌طوری‌که ۸۲۶۶مورد بازرسی در قالب گشت مشترک بین ازان‌ها، گشت بهداشت و گشت بازرسان حوزه قاچاق سازمان در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز صورت گرفت. وی افزود: از این تعداد ۲۶۷مورد منجر به تشکیل پرونده شد که این میزان در مقایسه با سال ۹۷ از رشد ۴۱ درصدی برخوردار بوده است. وی ادامه داد: ارزش ریالی این کشفیات بالغ بر سه میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است و عمده کشفیات در بخش‌های مختلف در حوزه دخانیات ۱۴۶ مورد به ارزش یک میلیارد ریال است.

کوتاه از استان‌ها

معاون وزیر،

شهرداری‌ها در بحران‌ها

خط مقدم بودند

کرج / ازری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهرداری‌ی‌ها و اعضای شورای شهر در بحران‌های سال‌های اخیر محور اصلی خدمات‌رسانی بوده‌اند. معاون وزیر در آیین رونمایی از ۲۲ دستگاه اتوبوس شهری کرج با بیان اینکه سال گذشته معین استان‌های جنوبی بیش از ۲۰ بحران را پشت سر گذاشت اظهار داشت: ابتدای سال گذشته کار با سیل شروع شد و ۲۵ استان کشور را درگیر کرد. مهدی جمالی‌نژاد با بیان اینکه استان البرز در سیل سال گذشته معین استان‌های جنوبی کشور شد و به خوبی در این حوزه قدم برداشت افزود: هجوم ملخ‌ها، زلزله، آتش‌سوزی مراتع و غیره از دیگر بحران‌هایی بود که شهرداری‌ها برای مدیریت آن تلاش کردند. جمالی‌نژاد با بیان اینکه شهردار جوان کرج و اعضای شورا بسیار تلاش‌گر هستند عنوان کرد: برنامه‌های خوبی در کرج اجرایی شده و پروژه‌های بزرگی در حال تکمیل است. معاون وزیر با اشاره به شیوع کرونا در جهان اضافه کرد: این ویروس کشور‌های پیشرفته را نیز با چالش جدی مواجه کرده است. وی خاطر نشان ساخت: با بحران کرونا بیش از ۳۰ میلیون آمریکایی بیکار شدند. این در حالی است که در ایران پروژه‌های عمرانی هم‌زمان با شیوه این ویروس در حال اجراست. این مسئول با اشاره به احداث ۱۶۰ هزار واحد مسکونی اضافه بر پروژه‌های مصوب سال ۹۸ در کشور گفت: علاوه بر این سال گذشته ۴۰ هزار پروژه زود بارده نیز با همکاری بسیج آغاز و تکمیل شد.

فولادشهر

با توجه به افزایش سکونت شهروندان در مسکن مهر

خطوط حمل‌ونقل عمومی فولادشهر در انتظار ساماندهی است



ناوگان اتوبوس‌رانی در شهرستان لنجان عنوان کرد: عمر برخی اتوبوس‌ها در شهرستان لنجان حدود ۱۰ است و سعی می‌کنیم با تعمیرات به موقع ناوگان از میزان آلایندگی آن‌ها بکاهیم. در فولادشهر مشکل ناوگان فرسوده را نداریم چون چند دستگاه اتوبوس دیگر علاوه بر ناوگان‌های شهرستان خریداری شده است و تا حداقل چهار سال آینده نیز می‌توان از این ناوگان بدون اینکه مشکلی به وجود آید استفاده کرد. وی با اشاره به خدمات‌رسانی اتوبوس‌های درون شهری فولادشهر گفت: در فولادشهر سه خط اتوبوس واحد داریم که شامل خط مسکن مهر (ناحیه ۲) خط محله‌های ب، ۷، ۸ و خط محله‌های کوره بلند ۴ و ۶ می‌شود. در این بین خطوط خط ۴ و ۶ به دلیل نداشتن صرفه اقتصادی به بخش خصوصی واگذار نشده اما سایر خطوط با تعداد ۱۰ دستگاه اتوبوس به بخش خصوصی واگذار شده‌اند. وی در مورد افزایش کیفیت خدمات‌رسانی ناوگان حمل‌ونقل عمومی در فولادشهر و مسکن مهر تشریح کرد: از طریق شهرداری فولادشهر درخواست کرده‌ایم تا خطوط حمل‌ونقل عمومی فولادشهر و مسکن مهر را با استفاده از خدمات مشاوران حمل‌ونقل و ترافیک ساماندهی کنیم و در صورت نیاز به افزایش ناوگان، افزایش یا تغییر مسیر و... اقدام لازم انجام شود.

فولادشهر / سپیده صالحی: با توجه به افزایش سکونت شهروندان در مسکن مهر فولادشهر و نیاز به استفاده از حمل‌ونقل عمومی و خدمات‌رسانی مطلوب‌تر، خطوط ناوگان حمل‌ونقل عمومی فولادشهر در انتظار بازنگری و ساماندهی است. محمد سواری مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل شهرستان لنجان درخصوص اقدامات این سازمان با شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: با توجه به این مهم که ناوگان حمل‌ونقل عمومی در این شرایط را مراکز آلاینده محسوب می‌شود میزان استفاده مردم نیز از حمل‌ونقل عمومی کاهش یافته است. به همین دلیل از ابتدای سال ۹۹ با ۳۰ درصد ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل شهرستان لنجان خدمات را به شهروندان ارائه می‌کنیم. در فولادشهر نیز تا پایان فروردین‌ماه به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی به‌طور کلی ناوگان اتوبوس‌رانی تعطیل بود و فعالیت ناوگان حمل‌ونقل فولادشهر از پنج‌ام دیهشت‌ماه آغاز شد که با توجه به استقبال کم مردم و رعایت پروتکل‌های بهداشتی حدود ۳۰الی ۴۰ درصد ناوگان اتوبوس‌رانی شهرستان لنجان در فولادشهر و سایر شهرهای شهرستان فعال هستند. وی درخصوص افزایش نرخ ناوگان حمل‌ونقل بیان کرد: افزایش نرخ کرایه‌ها بدون احتساب افزایش نرخ ناشی از قیمت بنزین در سال ۹۸ ۱۵ درصد است که البته تناسبی با تورم و هزینه‌های تحمیل شده بر ناوگان ندارد اما بازهم خود را ملزم کرده‌ایم تا از ضوابط دولتی تبعیت کنیم. او خاطر نشان کرد: با توجه به شیوع کرونا دستورالعمل‌های بهداشتی به ناوگان حمل‌ونقل ابلاغ شده است و همه موظف به رعایت این دستورالعمل‌ها مبنی بر فاصله‌گذاری اجتماعی در وسایل نقلیه عمومی هستند و رانندگانی که این دستورالعمل را رعایت نمی‌کنند متخلف شناخته شده و در صورت گزارش به سازمان یا نا‌ها طبق ضوابط برخورد خواهد شد. هر چند بسیاری از رانندگان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند اما شهروندان فولادشهری می‌توانند در صورت مشاهده تخلف رانندگان از دستورالعمل‌های بهداشتی با دفتر نمایندگی سازمان حمل‌ونقل واقع در شهرداری فولادشهر تماس گرفته و تخلف رانندگان وسایل نقلیه عمومی را گزارش دهند تا همکاران ما موضوع را بررسی کنند. سواری درخصوص عمر

آگهی دعوت مجمع عمومی هیئت امناء موسسه بنیاد بعثت شماره ثبت ۲۴۷۴ و به شناسه ملی ۱۹۱۰۱۹۱۰۱۰۰

بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امناموسسه بنیادبعثت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی هیئت امناء که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۵/۰۵ در محل قانونی بنیاد به آدرس خیابان سمیه، بین خیابان شهید مفتح و شهید موسوی، پلاک ۱۰۹ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه ۱- ورود و خروج اعضاء هیئت امناء

۲- تغییر آدرس موسسه

آگهی پذیره نویسی سهام شرکت صدف پلاستیک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۵۰

نظر به اینکه طبق صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۱۱/۲۶ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و افزایش تعداد سهام از ۶۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی با نام به ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی از طریق تبدیل مطالبات حال شده سهامداران مورد تصویب قرار گرفته است، لذا به بنسنتاکاران مهلت داده می شود طرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهی به محل شرکت مراجعه و به نسبت مطالبات خود سهام جدیدرا پذیره نویسی نمایند. عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده وحق تقدم در پذیره نویسی به سهامداران و یا کسانی که در پذیره نویسی شرکت کرده اند واگذار خواهد گردید.برای سهام جدید امتیاز خاصی در نظر گرفته نشده است مبلغ اسمی سهام ۱,۰۰۰ ریال می باشد.

هیئت مدیره

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذاری امور توزیع امانات منطقه پستی شمال استان تهران بصورت دانه شمار به بخش خصوصی

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری امور توزیع امانات منطقه پستی شمال بصورت دانه شمار به بخش خصوصی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به شماره ۲۰۹۹۰۰۳۰۶۷۰۰۰۲۶ برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۲۳
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۷ روز شنبه ۱۳۹۹/۰۵/۰۴
زمان باز گشائی پاکت ها : ساعت ۸ روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۵/۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس- تهران – خیابان شریعتی- نرسیده به پل سیدخندان- ورودی شماره ۲۰ مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات- ساختمان مرکزی شرکت ملی پست – دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند و یا با تلفن ۸۸۹۰۳۳۳۸ داخلی ۳۰ آقای خلیلی تماس حاصل فرمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۳۷۷ و ۸۵۱۹۳۶۸

م.الف: ۱۱۷۳

تبریز

در آیین افتتاحیه بر نامه پیشگیری از تبیلی چشم کودکان ۳ تا ۶ ساله مطرح شد

فعالیت ۲۱۰ پایگاه دائمی و بیش از یک‌هزار پایگاه سیار به‌منظور غربال‌گری



جامعه هدف غربال شدند که ۹۶ درصد کودکان سالم تشخیص داده شده و تنها ۴ درصد نیازمند معاینات پزشکی بودند که درمجموع در طی این غربال‌گری ۵۴۶ کودک دچار تبیلی چشم شناسایی و تحت درمان قرار گرفتند.

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از فعالیت ۲۱۰ پایگاه دائمی و یک هزار و ۱۲۳ پایگاه سیار به منظور اجرای برنامه کشوری غربال‌گری و تشخیص زودرس آمبلیوپی (تبیلی چشم) بین کودکان سه تا شش ساله از ۱۵ تیر تا ۱۵ مهرماه سال جاری در استان خبر داد. فرگ صحاف در مراسم افتتاحیه برنامه غربال‌گری کشوری و تشخیص زودرس تبیلی چشم که با حضور جمعی مسئولانی از استانداری آذربایجان شرقی، اداره کل آموزش و پرورش و مرکز بهداشت و درمان در بنیاد خیریه رزنتیک سلامت نسل فردا برگزار شد گفت: این طرح از ۲۴ سال پیش توسط سازمان بهزیستی اجرا می‌شود و طی این مدت نتایج خوبی به همراه داشته و به تشخیص و درمان اختلالات چشمی در کودکان کمک شایانی کرده است. وی با اشاره به شیوع بیماری کووید ۱۹ گفت: این برنامه به دلیل شرایط خاص استان در پایگاه‌های دائمی و سیار با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و با استفاده از ۲۳ دستگاه غربال‌گری بینایی اجرا می‌شود و معاینه دستی نخواهیم داشت. صحاف در تشریح آمار غربال‌گری سال ۹۸ گفت: سال گذشته حدود ۱۵۹ هزار کودک معادل ۸۱ درصد کل